
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

3/O/2019081

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace

Lukovská 112, 763 14 Zlín
Ing. Roman Horským, ředitel
00090026

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele a v elektronickém nástroji 
zadavatele dne 29.7.2019.

Jaguar Trek - první etapa
2019081

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

V současné době finalizujeme naši cenovou nabídku  na veřejnou zakázku Jaguar Trek – první etapa , kde je 
termín odevzdání nabídky  dne 31.7.2019. 
Při této kompletaci bylo zjištěno, že v rámci současných cenových relací stavebních prací a dále po obdržení 
nabídek od specializovaných dodavatelů, je naše cena výrazně vyšší  -řádově o 35%, než je předpokládaná 
cena, uvedená ve Výzvě  k podání nabídky a v Zadávací dokumentaci tj.22 mil. Kč bez DPH.
Vzhledem k tomu, že je v zadávací dokumentaci bod X. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a 
platební podmínky odst.12 uvedeno právo zadavatele vyloučení nabídky z hodnocení a vyloučení dodavatele 
ze zadávacího řízení při překročení nabídkové ceny nad předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, vznášíme 
následující dotaz: Umožní zadavatel dodavateli účast při předložení cenové nabídky ve vyšší ceně, než je 
předpokládaná cena a upraví v tomto smyslu zadávací podmínky?

Zadavatel sděluje všem dodavatelům, že nebude měnit zadávací podmínky, tj. výši předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky určenou dle naceněného položkového rozpočtu zpracovatele projektové dokumentace a 
kterou považuje za správnou a maximální a tudíž nebude ani měnit podmínku uvedenou v čl. X, odst 12 
Textové části zadávací dokumentace.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 29.7.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00090026

dodávky služby

Elektronický nástroj                 https://nen.nipez.cz/
zadavatele:

1


		2019-07-29T09:54:01+0200




